
令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日 

保  護  者 様  

                                             赤 穂 市 立 御 崎 小 学 校  

 

授業参観のご案内 

 

 

 陽春の頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

 さて、下記の要領で授業参観を開催します。子ども達の学習の様子を見ていただき、学

校と保護者が共に子どもの教育に取り組んでいくための交流の場にしたいと考えていま

す。  

何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

  １ 期 日           令和７年５月１日（木）  

 

  ２   日 程  

   （１）授業参観   ９：１５～１０：００（受付：９：００ 入場：９：１０）  

                      ・場所 各教室  

 

＊必ず体育館前通路において受付をお願いします。  

 

３ お願い  

・お手数ですが、スリッパ・ＰＴＡ用名札をご持参ください。   

・自動車での来校はお控えください。  

・動画や写真の撮影は禁止です。  

・PTA 総会は書面決議にて行います。  

 


